SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

ESCOLA DE ENGENHARIA INDUSTRIAL METALÚRGICA DE VOLTA REDONDA

CONSULTA PARA IDENTIFICAÇÃO DA PREFERÊNCIA DA COMUNIDADE
UNIVERSITÁRIA PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOCENTES

NO COLEGIADO DA EEIMVR – BIÊNIO 2021/2023

EDITAL Nº 03 de 18 de março de 2021.

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE CHAPAS

A Comissão Eleitoral Local (CEL), instituída pelas DTS’s Nº 09 de 15 de janeiro de
2021 e N° 14 de 23 de fevereiro de 2021, de acordo com o Regulamento Geral das
Consultas Eleitorais (RGCE) da UFF, e as Resoluções Nº 104/97 e 005/2020 do CUV,
com o objetivo de identificar as preferências a respeito da escolha dos Representantes
Docentes do colegiado da EEIMVR – Biênio 2021/2023, torna público que foi
homologada a inscrição da(s) seguinte(s) Chapa (s) abaixo apresentadas.

1 . Chapa Única: “UFF Unida”

TITULARES SUPLENTES

Nome: Tatiana Caneda Salazar Ribeiro Nome: Raphael Midea Cuccovia
Vasconcelos Reis

Siape: 1994208 Siape: 2210910
Nome: Claudio Rocha Lopes Nome: Flavio Ferreira
Siape: 1030020 Siape: 1102862
Nome: Glaudiane Lilian de Almeida Nome: Wellington Kiffer de Freitas
Siape: 1866379 Siape: 2888061
Nome: Christian Augusto G Vargas
Carneiro Nome: Cecília Toledo Hernandez

Siape: 1522186 Siape: 1642555
Nome: Roberta Fernanda da Paz de Souza
Paiva Nome: Bernardo de Sá Costa

Siape: 1475538 Siape: 1364070
Nome: Carlos Eduardo de Souza Teodoro Nome: Ana Paula Martinazzo
Siape: 1526156 Siape: 1527944
Nome: Jorge Alberto Rodriguez Durán Nome: José Adilson de Castro
Sipe: 1422334 Siape: 13528270

Nome: Flávia de Paula Vitoretti Nome: Luciano Pessanha Moreira
Siape: 2361513 Siape: 1377778
Nome: Fábio de Jesus Ribeiro Nome: Silvio José Sabino
Siape: 2341157 Siape: 1542956
Nome: Emerson de Souza Freire Nome: Tiago Araújo Neves
Siape: 1643525 Siape: 1768011

Volta Redonda, 18 de março de 2021.

____________________________
Prof. Welton Alves de Menezes

Presidente da Comissão Eleitoral Local